
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

РЕШЕНИЕ № 120-МИ 

 

 

ОТНОСНО: Регистриране на застъпници за кандидатските листи на коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г.  
 

        Постъпило е Предложение вх.№ 1 от 26.10.2023 год. (Приложение №72-МИ) за регистрация 

на застъпници от коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023г. Приложени са изискуемите от закона документи. 

 

Предвид изложеното и на основание чл.118,ал.1 и сл. във връзка с чл.87, ал.1, т.18 и чл.122, ал.1 

от ИК, ОИК Гурково, 

Р Е Ш И: 

Регистрира застъпници на коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за участие в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год. , както следва:  
 

1. Андрей Михайлов Андреев  с ЕГН:********** 

2. Стефка Станева Бояджиева, с ЕГН: ********** 

3. Александър Тодоров Тодоров, с ЕГН: ********** 

4. Габриела Алексиева Рубинкина, с ЕГН: ********** 

5. Донка Дойчева Драганова, с ЕГН: ********** 

6. Богомил Иванов Богомилов, с ЕГН: ********** 

7. Теменужка Василева Иванова, с ЕГН: ********** 
 

След влизане в сила на решението, публикува  регистрираните застъпници в съответния  

регистър. 

 
 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

Председател:  

                                   / Георги Стоянов Георгиев / 

 

Секретар:  

                                   /Дияна Пенчева Петрова/ 

 

 

 

Решението е прието на 28.10.2023 г. и обявено на същата дата в 15.30  часа. 


